

PACHET CONDIMENTE SI MIRODENII pt Zilele Comunei Apahida

I.D.: 37591553

Data publicarii 31.07.19 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 824,81 RON - 824,81 RON

Descriere: Denumire articol Cantitate Pret colet Total fara TVA TVA % Valoare TVA Valoare totala cu TVA
OLY.PASTA TOMATE 28% 585G+20 5 10,45 52,25 9 4,70 56,95 ORLANDO CIMBRU 100G 5 2,94
14,70 9 1,32 16,02 LIPTON CE.VERDE MENT20X1,6G 4 8,9 35,60 9 3,20 38,80
UNIVER.CR.GULAS.DUL210G 5 4,94 24,70 9 2,22 26,92 TPS OUA COD 3 CLASA M 6X30BU 1
55,8 55,80 9 5,02 60,82 KOTANYI BUSUIOC MAR. 55G 10 11,98 119,80 9 10,78 130,58 NIKI
SARE FINA 1KG 2 3,75 7,50 9 0,68 8,18 COLONIAL PIPER MAC100G 5 4,75 23,75 9 2,14 25,89
SORICA ULEI FLOAREA S1L 24 3,438 82,51 9 7,43 89,94 JACOBS KRONUNG MAC500G 6 15,59
93,54 9 8,42 101,96 CIO GASTROMIX 1KG 3 4,91 14,73 9 1,33 16,06 LIPTON CAPSUNI 25X1,6G
2 11,46 22,92 9 2,06 24,98 CIO BOIA ARD.DULCE 500G 2 8,14 16,28 9 1,47 17,75 USTUROI
ES CCA.500G BUC CI 2 11,73 23,46 9 2,11 25,57 TPS MALAI 1KG 40 1,65 66,00 9 5,94 71,94
LIPT.FR.PADURE 25X1,6G 4 11,46 45,84 9 4,13 49,97 TPS FAINA ALBA 000 1KG 30 1,701
51,03 9 4,59 55,62 FUCHS PATRUNJEL 200G 5 14,88 74,40 9 6,70 81,10 Total fara TVA
824,81